АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  февраля  2016 года                                                                             № 84
              г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 22.01.2016 года № 36

На основании постановления Администрации городского поселения Лянтор от 26.01.2016 года № 40 «О мерах по ограничению заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории городского поселения Лянтор»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.01.2016 года № 36 «О проведении городской спартакиады «Мини - спарта» среди детских дошкольных учреждений города Лянтора» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 изложить в редакции: «1. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А. А.) организовать проведение  16 февраля 2016 года в спортивном зале муниципального учреждения «Культурно - спортивный комплекс «Юбилейный» городской спартакиады «Мини - спарта» среди детских дошкольных учреждений города Лянтора.
1.2. Изложить приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности Главы города						      Л. В. Зеленская

Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «10» февраля 2016 года № 84

План мероприятий
по подготовке и проведению городской спартакиады «Мини - спарта»
 среди детских дошкольных учреждений города Лянтора

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1. Управление экономики

	1.1.
	Размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор
	16.02.2016

Жестовский С. П.

	2. Муниципальное казённое учреждение
«Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи

	2.1
	Проведение организационного совещания по подготовке и проведению городской спартакиады  «Мини - спарта» среди детских дошкольных учреждений города Лянтора
	до 08.02.2016

Брычук А. А.

	Организация проведения городской спартакиады «Мини - спарта»
	16.02.2016

	3.Муниципальное учреждение
«Центр физической культуры и спорта « Юность»

	3.1.
	Организация участия детских дошкольных учреждений города Лянтора
	 до 16.02.2016

Титовский В. В.

	3.2.
	Подготовка  спортивных конкурсов соревнований в соответствии с положением , обеспечение  спортивным инвентарём
	до 16.02.2016

	3.3.
	Обеспечение судейства при проведении соревнований
	 16.02.2016

	3.4.
	Приобретение дипломов, кубков и  медалей участникам соревнований
	до 16.02.2016

	3.5.
	Ведение соревнований
	 16.02.2016

	3.6.
	Доставка команд детских дошкольных учреждений к месту проведения соревнований и обратно
	 16.02.2016

	3.7.
	Обеспечение медицинского контроля во время проведения соревнований
	16.02.2016

	3.8.
	Проведение   внепланового  инструктажа по противопожарной безопасности и действиям в чрезвычайных ситуациях. Проверка  путей эвакуации. Уведомление ФГКУ «2 отряд федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» (В.Г. Степанов) о проведении мероприятия.
	до 16.02.2016

	3.9.
	Информирование БУ ХМАО-Югры «Лянторская городская больница», Отдел полиции № 1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району о проведении мероприятия
	до 16.02.2016

	4.Муниципальное учреждение
«Культурно – спортивный комплекс Юбилейный»

	4.1.
	Подготовка раздевалок спортивного зала  для команд участниц
	до 16.02.2016

Абдрафикова Н. С.

	4.2.
	Подготовка сценария открытия и закрытия соревнований
	до 16.02.2016

	4.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	 16.02.2016

	4.4.
	Организация работы ведущего

	 16.02.2016

image1.emf

oleObject1.bin